پروفیسر سید ذوالکفل بخاری

مولانا سعید احمد جلاپوری

۲۶ / ذوالقعدہ ۱۴۳۰ھ مطابق ۱۵ / نومبر ۲۰۰۹ء بروز اتوار سعودی وقت کے مطابق دوپہر ایک بج کر تیس منٹ، امیر شریعت سید عطاء اللہ شاہ بخاری رحمۃ اللہ علیہ کے سبط اصغر، سید وکیل شاہ صاحب کے تحت جگر، امیر احرار پیر جی سید عطاء الہیمن بخاری کے داماد، برادر امیر سید کفیل شاہ بخاری کے برادر خورد، جامعہ ام القرئی مکہ مکرمہ کے